
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THẠCH LÂM Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND 

[         
 Thạch Lâm, ngày      tháng 02 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Tư vấn, chăm sóc người nhiễm bệnh Covid-19  

không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà xã Thạch Lâm 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LÂM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6  năm 

2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 5525/QĐ-BYT ngày 01/12/2021 của Bộ Y tế về việc 

hướng dẫn phân loại nguy cơ người nhiễm SARS-CoV-2 và định hướng xử trí, 

cách ly, điều trị; Quyết định số 261/QĐ-BYT ngày 31/01/2022 của Bộ Y tế về 

việc ban hành hướng dẫn quản lý người mắc COVID 19 tại nhà; 

Căn cứ công văn số 630/SYT-NVY ngày 15/02/2022 của Sở Y tế tỉnh 

Thanh Hoá về việc Phân tuyến, phân tầng điều trị nhằm thích ứng an toàn, linh 

hoạt, kiểm soát hiệu quả COVID-19; 

Thực hiện Công điện khẩn số 03/CĐ-UBND ngày 18/02/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Thạch Thành về Triển khai thực hiện một số nhiệm vụ cấp bách 

trong điều trị bệnh nhân Covid-19 trên địa bàn huyện Thạch Thành; 

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê, Trạm trưởng Trạm y tế xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Tư vấn, chăm sóc người nhiễm bệnh Covid-19 

không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà xã Thạch Lâm, huyện Thạch Thành 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Trương Thanh Lẫy, Trưởng trạm y tế, Tổ Trưởng; 

2. Ông Trương Văn Hiền, Bác sỹ trạm y tế, Tổ phó; 

3. Bà Lê Thị Lan, Cán bộ y sỹ trạm y tế, Tổ viên; 

4. Bà Lưu Thị Thuý, Cán bộ y sỹ trạm y tế, Tổ viên; 

5. Bà Phạm Thị Yến, Cán bộ y sỹ trạm y tế, Tổ viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Hiển, Y sỹ (đã nghỉ hưu), nguyên Trưởng trạm y tế 

xã, Tổ viên. 

Điều 2. Tổ Tư vấn, chăm sóc người nhiễm bệnh Covid-19 không triệu 

chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà xã Thạch Lâm có trách nhiệm:  

Trực tiếp Tư vấn tại nhà hoặc qua điện thoại cho bệnh nhân, người nhà 

bệnh nhân trong việc chăm sóc người bệnh Covid-19. 

Lập phiếu theo dõi điều trị tại nhà để tư vấn hỗ trợ cho người bệnh. 

 



Trưởng trạm y tế, Tổ trưởng Tổ tư vấn có trách nhiệm phân công thành 

viên Tổ phụ trách theo dõi điều trị tại nhà để tư vấn hỗ trợ cho người bệnh 24/24 

giờ/ngày. 

Kinh phí hỗ trợ hoạt động Tổ tư vấn, chăm sóc người nhiễm bệnh Covid-

19 không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà xã Thạch Lâm lấy từ nguồn 

ngân sách xã và các nguồn huy động hợp pháp theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã, Trạm trưởng trạm y tế xã, các tổ chức, cá nhân liên 

quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    

- UBND huyện (b/c);     

- Trung tâm y tế huyện (b/c);                                         

- TT ĐU, HĐND, UBND (b/c); 

- Như điều 3 QĐ;                                                                     

- Lưu: VT, Trạm YT xã. 

                                                            

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Phan Văn Mạnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

  

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Công khai số điện thoại Tổ Tư vấn, chăm sóc người bệnh 

không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà xã Thạch Lâm 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 18/QĐ-UBND, ngày 8/02/2022  

của Chủ tịch UBND xã Thạch Lâm) 
 

STT Họ và tên Tổ tư vấn 

Số điện thoại 

(Có sử dụng 

zalo) 

Ghi 

chú 

1 Trương Thanh Lẫy Tổ trưởng 0375 400 101  

2 Trương Văn Hiền Tổ phó 0987 725 993  

3 Lê Thị Lan Tổ viên 0353 066 326  

4 Lưu Thị Thuý Tổ viên 0349 780 348  

5 Phạm Thị Yến Tổ viên 0975 997 882  

6 Nguyễn Văn Hiển Tổ viên 0342 982 084  

 


		chutich.thachlam@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T14:07:55+0700


		2022-02-18T14:29:33+0700


		2022-02-18T14:29:53+0700


		thachlam.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T14:30:42+0700


		2022-02-18T14:31:19+0700




